











Depesze i wiadomości, otrzymane w nocy z piątku na sobotę

Wolność, pokój, dobrobyt

Program Frontu Ludowego we Francji

Komisja programowa, wyłoniona przez organizację, wchodzącą w skład Frontu Ludowego we Francji, opracowała tekst programu...

Wschodnią i środkową, systemu paktów otwartych, dostępnych dla wszystkich, zgodnie z zasadami paktu francusko - sowieckiego.

W dziedzinie gospodarczej program domaga się wielkich robót

publicznych, uposażeni Banku Francji i nadzoru nad bankami prywatnymi.

Powysze tezy zostaną przedłożone parlamentarnej delegacji Le-wicy. (PAT)

Losy konferencji morskiej
Zamiast Japonii-Niemcy i Z.S.S.R.

Konferencja morska znajduje się w przedmiotu rozpadnięcia się, co jednak bynajmniej nie oznacza jej zakończenia...

ze Ameryka stanowczo domaga się przejścia do porządku dziennego nad projektem japońskim...

Wobec takiego postawienia sprawy przez Amerykę, narada, jaką odbył Eden z delegatami japońskimi...

O ile Japończycy opuszczają obrady, to konferencja przejdzie do dyskusji na temat ograniczeń jakościowych...

W drugiej części, program domaga się współpracy międzynarodowej w ramach Ligi Narodów...

Nowa orientacja Austrii?

Prasa niemiecka żywo interesuje się zapowiedzianą wizytą kanclerza Austrii Schuschnigga w Pradze...

ganu, wydawanego w języku niemieckim a zbliżonego do czechosłowackiego Ministerjum Spraw Zagranicznych...

Centralny Komitet Związku Sowieckiego

Według doniesień z Moskwy, w piątek o godz. 6-iej wieczorem w wielkim pałacu kremlowskim odbyło się uroczyste otwarcie...

owację członków parlamentu. Kalinin otworzył posiedzenie dłuższym przemówieniem...

W dalszym ciągu Mołotow wygłosił sprawozdanie o położeniu gospodarczym w ZSSR...

AKWIZYTORÓW

Z DOLNYCH, USTOSUNKOWANYCH, poszukuje codzienne poważne wydawnictwo. Warunki bardzo dogodne...

Zamach przemysłowców metalowych na płace robotnicze w województwie poznańskim

Z dniem 1 lipca 1934 r. weszła w życie jako orzeczenie arbitrażowe, umowa zbiorowa (taryfa płacy) obejmująca przemysł metalurgiczny...

słowcy zmierną do obniżenia i tak już głodowych zarobków. Zachodzą obecnie wypadki, że fabrykanci...

szereg większych i mniejszych warsztatów metalowych. Nędza i głód, oraz gruźlica dziesiątkuje rodziny robotnicze...

Przypominamy okólnik Min. Opieki Społecznej, że inspektorzy pracy winni usilnie przeciwdziałać wszelkim próbom obniżania zarobków robotniczych...

Robotnicy nie mogą się zgodzić na obniżkę płac i zgóry zapowiadają walkę aż do strajku włącznie.

Komitet Ekon. Ministrów

Komitet Ekonomiczny Ministrów wysłuchał sprawozdania Ministra Komunikacji o obniżkach taryf kolejowych...

Komitet wysłuchał również sprawozdania Ministra Spraw Wewnętrznych z akcji interwencyjnej w zakresie podtrzymywania cen zbóż...

Następnie Komitet Ekonomiczny ministrów zatwierdził sprawę obniżenia odsetek od nieuiszczonych w terminie wkładów zakładów pracy...

Klasowy Związek Robotników Przemysłu Metalowego w Polsce, Sekr. Okręg. w Poznaniu, umowy tej i tak byliby nie podpisał...

W Poznaniu zarejestrowanych mamy około 20 tys. bezrobotnych. W tej liczbie jest około 7 tys. samych robotników metalowych...

Jako przykład wielkiego bezrobocia w przemyśle metalowym, podajemy liczbę zatrudnionych w największej firmie H. Cegielski Sp. Akc. w Poznaniu...

W czasie bezrobocia i skrajnej nędzy, jaka panuje wśród robotników w Poznaniu i na terenie województwa poznańskiego, przemysłowcy...

Faszyści nadržają miną lecz już szukają furtki

Przed paru dniami ukazał się w „Regime Fascista” artykuł, wyrażający opinię, że w obecnej sytuacji propozycje pokojowe mogłyby wyjść tylko od Negusa...

„l'Echo de Paris” donosi z Rzymu, że tamtejsze kręgi polityczne uważają za możliwe wyzyskanie ostatniej noty Negusa do Ligi Narodów...

Po doświadczeniu z układem paryskim Laval jest nieco ostrożniejszy

Premier Laval przyjął w piątek ambasadora francuskiego w Rzymie, hr. de Chambrun...

również dać dowody chęci porozumienia. „Paris Soir” dodaje, że po niepowodzeniu planu Hoare — Lavala...

Rząd angielski zapytuje

Reuter donosi urzędowo, że Rząd W. Brytanii zwrócił się do Stanów Zjednoczonych z zapytaniem...

w Belgji

Rząd belgijski złożył w Izbie Deputowanych projekt ustawy, przesu-wający termin wyborów do parlamentu...

Komisja budżetowa Sejmu Biura personalne. Sprawy prasy

Na wieczornym posiedzeniu Komisji Budżetowej w piątek omawiano budżet Prezydium Rady Ministrów...

wielu innych krajów, ale materiał ten nie jest należycie wyzyskany dla Państwa.

Gen. Żeligowski zastawił luksusowe wydawnictwo „Arkad” z nędzą panującą na wsi, gdzie ludzie siedzą pościeli, bo nie mają na naftę...

OSTATNIE DEPESE I WIADOMOŚCI NA STR. 1, 2

Kącik radiowy

„Co rok — to gorzej w te lata się dzieje, a polepszenia nie widzimy” — śpiewa chór w komedji Rybałowskiej...

Ciężkie czasy

„Co rok — to gorzej w te lata się dzieje, a polepszenia nie widzimy” — śpiewa chór w komedji Rybałowskiej...

Muzyczny poranek karnawałowy

Poranek muzyczny dnia 12.I o g. 12.15, który transmitują rozgłośnie polskie z Krakowa, stoi pod znakiem karnawału 1936 roku...

Szczęśliwy abonent Nr. 500.000

Cenna niespodzianka czeka abo-nenta Nr. 500.000. Otrzyma on kosztowny upominek...

Dziś w Operze

O 12 w poł. JASEŁKA Ceny znizone O 3.30 pop. ROSE MARIE O 8 wiecz. BARON CYGAŃSKI

Teatr wyobraźni

Powszechny Teatr Wyobraźni wystawia przed mikrofonem krakowskim dnia 12.I o godz. 18.30 słuchowisko p. o. Eugenjusza Pawłowskiego...

Zdziwiony abonent

Cenna niespodzianka czeka abo-nenta Nr. 500.000. Otrzyma on kosztowny upominek...

Straszna burza nad Niemcami

W kilku miejscowościach zachodnich Niemiec zanotowano niezwykle o tej porze burze. Olgryzmiejszy orkan szalał w Duesselfordie...

Wiadomości Sportowe

Sporty zimowe

ZMARNOWANY SEZON ZIMOWY. Utrzymująca się od kilkunastu dni wiosenna pogoda i zniknięcie śniegu...

ZAPOWIEDŹ POPRAWY WARUNKÓW ŚNIEGOWYCH. Towarzystwo Krzewienia Narciarstwa i Państwowy Instytut Meteorologiczny donoszą...

W najbliższych dniach napływ polarnych mas powietrza przyczyni się do spadku temperatury...

W KRAKOWIE NIEMA LODU. Lekkie przymrozki w nocy i odwilż w ciągu dnia w dalszym ciągu nie pozwalają na utrzymanie trwałej tafli lodowej...

Boks

CARNERA NIE JEDZIE NA FRONT. B. mistrz świata, słynny włoski olbrzym, Primo Carnera, wbrew pogłoskom...

Piłka nożna

HANDEL ŻYWYM TOWAREM W PIŁKARSTWIE. Prasa czeńska do nosi, że znany piłkarz Slavii praskiej, Cambal, został kupiony przez klub sportowy Zakładów „Bata” w Zilinie...

Dzisiejsze imprezy sportowe

W Warszawie: W gmachu CIWF o g. 17-iej zakończenie rozgrywek koszykówki o puchar PZGS...

W Domu Akademickim o g. 9.30 finał dwójek mieszanych o mistrzostwo Warszawy...

W gmachu Cyрку o godz. 12 mecz bokserski Polonia — Warszawianka...

W lokalu Elektryczności przy ul. Elektrycznej o godz. 17-iej dalsze mecze zapasnicze o mistrzostwo Warszawy...

W Toruniu międzynarodowy mecz bokserski pomiędzy reprezentacjami Pomorza i Prus Wschodnich...

W Łodzi mecz piływacki Delfin (Warszawa) — Łódź. W Krakowie walne zebranie KOZLA i walne zebranie Cracovii...

We Włocławku mecz bokserski pomiędzy warszawską Gwiazdą a miejscowym Strzelem.



